
BIBLIOTECA
di BrugineCOMUNALE

La guerra delle campane
Il giovane gambero
Il naso che scappa

Al termine delle letture, una golosa merenda per tutti!

Incontri gratuiti pressoIncontri gratuiti pressoIncontri gratuiti presso
la biblioteca comunalela biblioteca comunalela biblioteca comunale   

di Bruginedi Bruginedi Brugine   
(Piazza Ungheria, 16)(Piazza Ungheria, 16)(Piazza Ungheria, 16)

Il paese con l'esse davanti
Gli uomini di burro
Alice cascherina

A toccare il naso del re
La famosa pioggia di Piombino
Sulla spiaggia di Ostia

La strada di cioccolato
A inventare i numeri
Brif, bruf, braf

Il palazzo da rompere
La donnina che contava gli
starnuti
Il paese senza punta

Prenotazione obbligatoria.
           tel.  049 580 6309
          email  biblioteca@comune.brugine.pd.it

favole prese dal libro
"Favole al telefono" 

di Gianni Rodari

27/01
2023:

24/02
2023:

Il topo dei fumetti
Storia del regno di Mangionia
Alice casca in mare

FAVOLEFAVOLEFAVOLE
A MERENDAA MERENDAA MERENDA

   

Il cacciatore sfortunato
Il palazzo di gelato
La passeggiata di un distratto

30/09
2022:

28/10
2022:

31/03
2023:

28/04
2023:

25/11
2022:

ore
16.30

PER BIMBI DAI 3 AI 6 ANNIPER BIMBI DAI 3 AI 6 ANNI


